
Zarządzenie nr 11/2017 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 01.02.2017 roku 
 
 

w sprawie: powołania  komisji przetargowej dla przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień 
publicznych oraz zespołów do nadzoru nad realizacją zamówień w Urzędzie Miejskim w  Aleksandrowie 

Łódzkim 
 

Na podstawie art. 19, art. 20, art. 20a i  art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo 
zamówień Publicznych (Tekst jednolity - Dz. U. 2015, poz. 2164, zm. Dz.U z 2016 r., poz. 1020, poz. 
poz. 1250, poz. 1265, poz. 831,  poz. 1579, poz. 996 , poz. 1920,  poz. 2260). 
 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
§1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień 
publicznych o wartości zamówień równych lub przekraczających kwoty określone w przepisach 
wydanych na podstawie art.11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 
Publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm) w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim w 
następującym składzie: 

1) Iwona Nowacka-Kozińska    – przewodnicząca 
2) Grzegorz Torzewski              - z-ca przewodniczącego 
3) Artur Golinia                         - sekretarz 
4) Danuta Antczak – Mastalerz - członek 
5) Łukasz Piątek                        - członek 

 
§2. Powołuję następujące zespoły do nadzoru nad realizacją udzielonego zamówienia na roboty 
budowlane lub usługi, których wartość jest równa lub przekracza wyrażoną w złotych równowartość 
kwoty 1.000.000 euro: 

1) W postępowaniach inicjowanych przez Wydział Inwestycji, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
zespół w składzie: 

a) Danuta Antczak – Mastalerz 
b) Krystyna Karasiak 

2) W postępowaniach inicjowanych przez Wydział Edukacji, Kultury i Sportu zespół w składzie: 
a) Hanna Beda 
b) Jolanta Karwowska-Kawczyńska 

3) W postępowaniach inicjowanych przez Wydział Geodezji i Gospodarki Przestrzennej: 
a) Krzysztof Appel 
b) Kamila Piotrowska 

4) W postępowaniach inicjowanych przez Wydział Obsługi informatycznej: 
a) Konrad Lewicki 
b) Adam Krzymiński 

5) W postępowaniach inicjowanych przez Wydział Promocji i Współpracy z Zagranicą: 
a) Tomasz Barszcz 
b) Ewelina Wierzbowska 

§3. W przypadku postępowań o udzielenie zamówień publicznych o wartości zamówień równych lub 
przekraczających kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust. 8 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 roku – Prawo zamówień Publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm) członkowie 
odpowiedniego zespołu wchodzą w skład komisji przetargowej. 



§4. W sytuacjach wymagających innego składu osób w zespole do nadzoru nad realizacją zamówienia 
Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego powołuje taki zespół odrębnym zarządzeniem. 
§5. Zasady działania komisji przetargowej o której mowa w §1 oraz zespołu, o którym mowa w §2 
określa regulamin pracy komisji przetargowej, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§6. Traci moc zarządzenie Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego nr 53/2015 z dnia 23.04.2015 r. 
 
§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


